
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 12.05.2025 года                                                                                           № 666 

п. Шексна 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 18.11.2024 № 1710 «О внесении изменений в 

постановление администрации Шекснинского муниципального района  

от 28.06.2010 года № 1194 «Об утверждении Порядка установления и 

выплаты доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим 

должности муниципальной службы органов местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 15.12.2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном 

обеспечении в Российской Федерации», от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 

32.2 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 18.11.2024 № 1710 «О внесении изменений в 

постановление администрации Шекснинского муниципального района от 

28.06.2010 года № 1194 «Об утверждении Порядка установления и выплаты 

доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы органов местного самоуправления Шекснинского 

муниципального района» (далее – Постановление) изменения следующего 

содержания: 

1.1. В пункте 2. Постановления слова «распространяется на лиц, 

обратившихся с заявлением об установлении доплаты к пенсии после 

01.11.2024 года» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации                                                         

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев 


